le Waies de Sale carcatis vel carcandis, emptis feu pioviiis, e-

mendis leu piovirlendis , in Regnum noftrum praedidrum per

quxcumque Terntoria, Diftrictus, Jurifdidliones, & Loca nobis

pertinentia Veniendo, ibidem Morando, No6te Dieque Perhen-
dinando, ac pr,edi/Ja T,elcenta le Wairs de Sale Vendendo aut ali-

ter Diftribuendo, & didas Merces hujus Rc?ni noftri prxdidti

Emcndo & Providendo , ac in Navibus prxdiiftis feu earum ali-

qua Carcando & Onerando, necnon cum Navibus prsediclis &
earum qualibet, una cum Mercibus, Bonis, Apparatu, Artillaria,

& HabiJimentis prxdiiftis, ab codcm Rcgno noftro ufque in Par-

tes Exteras quafcumque Tranieundo Redeundo & Revertendo,
tnanuteneatis pruiegatis &: defendatis^

Non infercntes eis, nec eorum alicui, vel aliquibus,feu, quan-
rum in vobis ell:, ah aliis inferri permittentes Injuriam, Mo!e-
ftiam, Dampnum, Violen;iam, In.pedimentum aliquod, feu Gra-
vamen; Et, fi quid eis tive et.rum alicui Foiisfadlum aut Injuria-

tum fuerit, id eis & eorum cuilibet debitc corrigi & reformari

faciatis;

Provifo femper quod de Cuftumis, Subfidiis, & aliis Deveriis,

Nobis in hac parte debitis, de tempore in tempus, Nobis fidelitcr

refpondeatur , ut eft juftum,

Aliqua Mirqua , Contramarqua , feu Reprifalia quacumque
conccifis vel concedendis, aut eo quod Guetra fuerit inter Noj &
prccdidtum Regern Fra?t^orum , aut eo quod expiella mentio de

vero Valore aut Ceititudine diftorum Trejccnto, nm h Wa.es de

Sale^ aut Mercium prxdictarum , aut de aliis Douis live Coiices-

fionibus per Nos didis.

Vincentio
,

Tvoni
,

Willielmo^

Boherto.

JSIichaeli,

Nicho/ao
,

yohavni
,

Wi//ie.}no,

Wilhelwo
,

yohanvi,
Ei Rou/el,

Antehac fadis , aut de Nominibus Navium aut Magiftrorum

,

Marinanorum, Pilotorum, aut Scrvientum prxdidlorum in Prx
femibus min me fadla exiftit , aur aliquo Statuto, Actu, Oidina-

tionc, Provifione, live Reftridione vel Mandato, in contrarium

inde faftis editis iive provifis, vcl impoftenim ficndis edendis five

providendis, non obftantibus.

In cujus, &c. per unum Annum proximo fequentem duratu-

ras.

Teftc Rege apud Weftynonajlerium , tricefimo die Decembris,
Anno Regni noftri decimo quarco.

Per ipfum Regem.

Ann. D.
1523.

An. 14.

H. 8.

Tat. 14.

H. 8.
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m. 28,

De ReftitntionihHS Tempora/itim pro Epifcopo Wigornienji.

# Xlll,

781.

D EX Efcaetori fuo in Comitatu Wygornix, Salutem.
*^^ Cum Ecclefia Cathedralis Wygornienfis nuper certo modo,
quem Dominus Summus Vontfex haberi voluit pro expreilo , Pa-
ftoris folatio iit deftituta , idem Dominus Summus Fontifex Perfo-

nam Diledti nobis in Chrifto ycronimi de Ghumciis dicta; Ecc/efiie

Wigornievfis 'E/e£ii in iplius Ecclefix Epifcopum prxrecerit &
Paftorcm, ficut per Literas Bullatas iplius S^owwm Sumvii Pouti-

ficis., Nobis inde directas, Nobis conitat,

Nos,
Pro eo quod idem "E/eBus omnibus & fingulis Verbis, Nobis

& Coronx noftrx Prxjudicialibus, in didfis Literis Bullatis con-
tentis, per Procuratorem fuum lufScientem , coram Nobis palam
& exprefse renunciavit , & Gratix noftrx humiiicer fe iubmifit

,

volentes cum eo in hac parte agere gratiose

,

Ipfius E/eBi Renunciationem & Fidelitatem pfir diiStum Pro-
curatorem fiium Cepimus , & Temporalia Epilcopatus illius, prout
tnoris eft, reftituimus eidem

j

Et ideo Tibi prxcipimus quod eidcm E/efJo Temporalia prx-
didta, cum pertinentiis, in Ballivatua, firte dilatione, Liberes in

forma prxdidta, ialvo Jure cujuflibet.

Tefte Rege apud Weftmonafterium.^ vicefimo die Februarii.

Per Mandatum Domini Cance//arii.

* Confimiles Literx Patentes diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis,

fub eifdem Forma & dataj videlicec

,

Efcaetori Juo in Com. G/ouc. ac Marchiit Wallia eidem Comitatui

adjacentihus.

Bfaeturi Juo m Com. Warr.

EJcaetori Juo in Com. Midd.

Et Mandatum eft Militibus, liberis Hominibus, & omnibus
aliis Tenentibus de Epifcopatu pr.v\:i£lo quod eic;em E edo tan-

quam Epifcopo & Doi.ino luo in omnilus, qux ad Epiltopa-

tum prxdiftum pertinent, Incendenccs lint & Refpondences in

otr.nibus prout decet.

In cujus, &c.
Tcite ut fup:a.

Ttm VI. Part I.

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D;
*-^ Sciatis quod Nos, IS^?-
De Fidelitate, Providentia, Strenuitate, & Induftiia, Diligen- ^"' '••

tiaque, & Expericntia, ac Integritate Caridimi Confanguinei & *'• ^-

Conliliarii noftri Thjme Co?//itis Surri.e Thefaurarii noftri Anglix ^'"' '4*

ac Admiralli fui Anglix, Wailix, Hibernix, Normannix Vaf- ^8./>.*:
conix, & Acquitanix, Ordinifque fui Garterii MJitis plurimuni "*• '•

conficientes

,

Eundem TJjcumtsnentem noj/rum Genera/em, Ducemque Vrima-
marium <^ Guhernatorem tot.us Exercitus ^ Armatte noftra , fa-
vcnte Altiffimo, ad & verfus Partes Boriales contra Scctos Inimi-
cos noftros profedturi, ac omnium & lin?u'.orum C pitaneorum,
Vicecapitaneorum, & Locatenentium , Baronum, Baionettorum

,

Dominorum, Nobilium, Hominum ad Arma, Armatorum, E-
quitum, Pclitum, Sagittariorum, & alorum quorumcunque, in
Excercitu noftro prxdicto Retentorum & Retinendorum , Alfi"-
namus, Conftituimus, Ordinamus, & Deputamus,

Dantes & Concedentes Eidem, Tenore Prxfentium, in Abfen-;
tia Noftra, Potcftarem & Audoritatem Quofcum.que in Armata
& Exercitu, fibi commillbs, juxta fanam in hac parce D.icreno-
nem fuam , exigentibus eorum Meritis, eos Honorandi, & prop-
ter Virtucem ftrcnueque navatam Reipublicx Operam Nobiliran-
di